

Protokół Nr 22/2008
z posiedzenia wyjazdowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji
odbytego w dniu 27 sierpnia 2008 r.

Obecni według listy obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego pod względem bezpieczeństwa wg porządku:

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Słowiku

Zespół Szkół we Wrzosowej

Przedszkole we Wrzosowej

Szkoła Podstawowa nr 2 w Częstochowie- dzieci z Brzezin

Przedszkole w Hucie Starej B

Zespół Szkół w Hucie Starej B

Przedszkole w Hucie Starej A

Szkoła Podstawowa i Oddział Przedszkolny w Nieradzie

Szkoła Podstawowa w Poczesnej

Gimnazjum w Poczesnej

Przedszkole w Poczesnej

2. Sprawy różne

Ad. 1

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słowiku:

Społeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, plac zabaw wymaga zakupu dodatkowych urządzeń terenowych, na ukończeniu prace przy ogrodzeniu placu szkolnego, należy ustawić nowe kosze na śmieci wzdłuż boiska, poprawić stan stojących ławeczek.

Zespół Szkół we Wrzosowej:

Społeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, przekazanie majątku szkoły w trakcie, należy przeprowadzić zmiany w adaptacji pomieszczeń, rozważyć możliwość powiększenia jadalni i pomieszczeń przy bibliotece szkolnej, zabezpieczyć klatkę schodową między pierwszym, a drugim piętrzem, wymienić drzwi do toalety na pierwszym piętrze ze względu na kolizję otwierania, brak dodatkowych godzin na koła zainteresowań. Widoczne pęknięcia i zacieki na suficie i ścianach bocznych na drugim piętrze.

Przedszkole we Wrzosowej:

Społeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, przedszkole w pełni przygotowane do rozpoczęcia zajęć. Zgłoszono potrzebę zatrudnienia niani na ½ etatu i zwiększenia budżetu ze względu na większą powierzchnię placówki po przeprowadzonym remoncie.

Szkoła Podstawowa nr 2 w Częstochowie- ze względu na dzieci uczęszczające z terenu Brzezin:

W okresie wakacji przeprowadzono remonty bieżące, potrzebna dalsza wymiana okien, doposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne, duże zainteresowanie dzieci utworzeniem sekcji tenisa stołowego.

Przedszkole w Hucie Starej B:

Placówka w trakcie generalnego remontu. Zajęcia na czas prac przeniesiono do sal Zespołu Szkół w Hucie Starej B oraz do pomieszczenia administracji osiedla Huta Stara B. Widoczna potrzeba zagospodarowania terenu przedszkola i zakup nowych urządzeń terenowych.

Zespół Szkół w Hucie Starej B:

Społeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, wakant logopedy, pęknięcia w elewacji.

Przedszkole w Hucie Starej A:

Społeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, potrzeba wymiany okien, padający deszcz powoduje zalanie ścian i parkietu, drzwi do korytarza, przeprowadzenie remontu balkonu nad schodami wejściowymi. W okresie letnim wskazana pomoc pracowników interwencyjnych do utrzymania otoczenia budynku. W okresie wakacji przeprowadzono remont dachu. Pilnie wymagany remont balkonu nad schodami wejściowymi.

Szkoła Podstawowa i Oddział Przedszkolny w Nieradzie:

Społeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, placówka w pełni przygotowana do rozpoczęcia zajęć. Potrzeba modernizacji boiska szkolnego.

Szkoła Podstawowa w Poczesnej:

Społeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, wszystkie przeglądy aktualne, stan szkoły wymaga generalnego remontu, widoczne nowe pęknięcia, zacieki, odpadający tynk z sufitu spowodowane ostatnimi opadami deszczu, brak możliwości wietrzenia sal ze względu na zły stan stolarki. Zgłoszono stan niebezpiecznego przejścia przez ulicę w pobliżu szkoły ze względu na zmianę organizacji ruchu drogowego.

Gimnazjum w Poczesnej:

Społeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, widoczne zacieki na ścianach w salach lekcyjnych, pokoju nauczycielskim i korytarzu, w kondygnacjach dolnych widoczne pęknięcia pionowe, zacieki wokół kominów powodują rozwarstwienie płyt gipsowych na suficie, hydranty nie spełniają wymagań, zachodzi konieczność ich wymiany, brak ogrodzenia szkoły od strony południowej

Przedszkole w Poczesnej:

Społeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, w czasie wakacji przeprowadzono remont pomieszczeń, w najbliższym czasie zostaną zakupione nowe meble.

Ad2.

Radny A. Morzyk zapytał o zasady podziału środków finansowych na kluby sportowe. Sekcja piłki siatkowej prowadzona przez pana W. Kuziorowicza nie otrzymuje dotacji.

Radna Iwona Choła zapytała o wyposażenie w nowe meble GCKiR oraz biblioteki.

Wnioski zgłoszone z posiedzenia KOKSiR dołączono na oddzielnej karcie.

Przewodnicząca KOKSiR

